
 

 

 
 
 
 
 
 

Prot.: 2779/2018 
Rep.: 284/2018 
Class.VII/1 
 
 

IL PRESIDE 
 
 

Vista  la legge 240/2010 art.23  
Visto  il vigente Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche reso 

esecutivo con D.R. 4205 del 09/12/2013, così come modificato con D.R. n. 
1732/2016 del 18/07/2016; 

Vista  la delibera adottata dalla Giunta di Facoltà nel corso della seduta del 26/04/2017 
inerente la copertura degli insegnamenti per l’A.A. 2017/18; 

Visto  il bando di valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 assegno per attività 
di tutorato prot. 2654/2018 rep. 277/2018; 

 
DISPONE 

 
La nomina dei componenti la Commissione esaminatrice, di cui all’art. 4 del suddetto bando, per 
la valutazione comparativa dei candidati, sulla base dei titoli presentati, per la formulazione di 
una graduatoria di merito, secondo l’ordine decrescente dei punti attribuiti ai candidati, sulla 
base della quale verranno individuati i vincitori: 
 

Insegnamento Commissione 

Chimica Isabella Chiarotto, Marta Feroci, Rita Petrucci 

 
Roma, 25/10/2018 

           f.to Il Preside  
            Prof. Antonio D’Andrea   


